大阪営業所移転のご挨拶

拝啓 盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は別紙の通り大阪営業所を移転することとなりましたので、ご案

内申し上げます。

これを機に社員一同新たな気持ちで業務に邁進してまいりますので、今後とも変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具

2021 年 7 月吉日

株式会社 清水合金製作所

代表取締役社長 小田　仁志

記

１．新 住 所 〒550-0013 大阪府大阪市西区新町一丁目 27 番 5 号

四ツ橋クリスタルビル５階

２．電話番号・FAX 番号 添付「大阪営業所移転のご案内」をご参照ください。

３．営 業 開 始 日 2021 年 8 月 23 日（月）

なお、８月 20 日（金）の営業時間は移転準備のため午後 3 時までとさせていただきます。

以 上

大阪営業所移転のご案内

株式会社 清水合金製作所

１．新 住 所 〒550-0013 大阪府大阪市西区新町一丁目 27 番 5 号

四ツ橋クリスタルビル５階

２．営 業 開 始 日 2021 年 8 月 23 日（月）

なお、8 月 20 日（金）の営業時間は移転準備のため午後３時までとさせていただきます。

３．連 絡 先

部署 電話番号 FAX 番号

大阪営業所

耐熱弁営業所

０６－６５３３－０４７１

０６－６５３３－０４７2
０６－６５３６－０５５５

４．移 転 先 地 図

最寄駅：大阪メトロ四つ橋駅 2 番出口（徒歩 2 分）、西大橋駅 2 番出口(徒歩２分)

以 上

西大橋 四ツ橋

本町
至
大
阪
港

至
大
阪
港

中央通り（大阪メトロ中央線）中央通り（大阪メトロ中央線）

至新大阪至新大阪 至西梅田至西梅田

オリックス劇場オリックス劇場
立売堀通立売堀通

新町北公園新町北公園

四
ツ
橋
筋（
大
阪
メ
ト
ロ
四
ツ
橋
線
）

四
ツ
橋
筋（
大
阪
メ
ト
ロ
四
ツ
橋
線
）

西消防署西消防署

大阪新町
郵便局
大阪新町
郵便局

AEONFOODSTYLE
四ツ橋店
AEONFOODSTYLE
四ツ橋店

三井住友銀行
四ツ橋ビル
三井住友銀行
四ツ橋ビル

ダイワロイネット
ホテル四ツ橋
ダイワロイネット
ホテル四ツ橋

新町南公園新町南公園

至
大
正

至
大
正

至
生
駒

至
生
駒

至
京
橋

至
京
橋

長堀通り（大阪メトロ鶴見緑地線）長堀通り（大阪メトロ鶴見緑地線）

至なんば至なんば 至なんば至なんば

な
に
わ
筋

な
に
わ
筋

りそな銀行りそな銀行

コクピット21大阪コクピット21大阪

トラスコ
グレンチェックビル
トラスコ
グレンチェックビル

四ツ橋クリスタルビル　5階
（1F VOLVOショールーム）

株式会社清水合金製作所